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 Classificació  : CURSA DEL PRESSEC                                                 

 Lloc de celebració   : EL MORELL           
 Data                 : 28/07/13
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Crite riums / Escalada       
 Distancia            :  50     Kms - Promig     :  40.87  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                   Vts   Temps     Bonif.
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------
   1       8 SOLE,ARNAU           SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO    0    01:13:24    10
   2      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT          0    01:14:03    11
   3       4 PRADES,Benjamí       ELITE  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO    0    01:14:04    10
   4      71 FONT,Joan            ELITE  CKT-NOVATE C                  0    01:14:05     7
   5     201 ASTALS,Cristian      SUB23  REYNO DE N AVARRA-WRC-MAKO    0    01:14:06     8
   6      75 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-NOVATE C                  0    01:14:12     2
   7      13 GARCIA,Javier        SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO    0    01:14:13     1
   8      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT          0    01:14:13     1
   9     154 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA        0    01:14:14     0
  10      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST    0    01:14:14     0
  11      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO    0    01:14:14     0
  12      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT          0    01:14:14     0
  13      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO    0    01:14:14     0
  14     169 ITURRALDE,Marc       SUB23  TERRA BIKE  TOURS CLUB        1    01:15:45     0
  15     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES    1    01:16:45     0
  16     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA           2    01:17:08     0
  17      83 CRUSAT,ELOI          ELITE  DORSALSPOR T-CALMA            3    01:19:30     0
  18     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´ S. CLUB            4    01:21:14     0
  19     100 FERRE,Ramon          MA-30  EL MORELL.  CLUB CICLISTA     7    01:27:02     0

 Corredors classificats : 19

 Classificació de : MASTERS - 30
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     359 SERRANO,Enrique      MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES   1    01:16:45     0
   2     100 FERRE,Ramon          MA-30  EL MORELL.  CLUB CICLISTA    7    01:27:02     0

 Classificació de : SENIORS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA          2    01:17:08     0
   2     461 CANDELAS,Andres      SENIO  VILA BIKE´ S. CLUB           4    01:21:14     0

 Classificació de : ELITS
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT         0    01:14:03    11
   2       4 PRADES,Benjamí       ELITE  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO   0    01:14:04    10
   3      71 FONT,Joan            ELITE  CKT-NOVATE C                 0    01:14:05     7
   4      75 IBARRA,Emiliano Davi ELITE  CKT-NOVATE C                 0    01:14:12     2
   5      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT         0    01:14:13     1
   6     154 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA       0    01:14:14     0
   7      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT         0    01:14:14     0
   8      83 CRUSAT,ELOI          ELITE  DORSALSPOR T-CALMA           3    01:19:30     0

 Classificació de : SUB-23
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1       8 SOLE,ARNAU           SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO   0    01:13:24    10
   2     201 ASTALS,Cristian      SUB23  REYNO DE N AVARRA-WRC-MAKO   0    01:14:06     8
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   3      13 GARCIA,Javier        SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO   0    01:14:13     1
   4      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST   0    01:14:14     0
   5      15 SORIANO,Genis        SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO   0    01:14:14     0
   6      11 SENDROS,LLIBERT      SUB23  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO   0    01:14:14     0
   7     169 ITURRALDE,Marc       SUB23  TERRA BIKE  TOURS CLUB       1    01:15:45     0

 Classificació per equips
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
    1  COLUER BICYCLES-BIKE IMPO      03:41:41 
    2  INVERSE-SERMAN PORT            03:42:30 
    3  CKT-NOVATEC                    02:28:17 


